Pag. 1
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MOUNTING INSTRUCTIONS
REVISIONE N°.
REVISION N°.
DATA
LINEA LIGHT S.R.L    VIA DELLA FORNACE, 59 Z.I. 31023 CASTELMINIO DI RESANA (TV) TEL: +39 04237868
LE

BRAND:
Rev. 3
TYPE CODE
CAVO
CABLE
[m]
D (mm) POWER INPUT
84031 2 4,5W 12V
C00316 5 4,5W 12V
C00319 15 4,5W 12V
C00322 30 4,5W 12V
84032 2 4W 350mA
C00323 5 4W 350mA
C00330 15 4W 350mA
84033, 76737 5 12W 12V
C00305, C00311 15 12W 12V
C00076, C00085 30 12W 12V
C00077, C00086 60 12W 12V
84034, 76738 5 13W 350mA
84037, 76733 5 26W 12V
C00307, C00312 15 26W 12V
C00078, C00104 30 26W 12V
84039, 76734 5 18W 500mA
84038, 76735 5 38W 12V
C00079, C00105 20 38W 12V
84040, 76736 5 25W 700mA
84035 5 12W 12V
C00308 15 12W 12V
C00080 30 12W 12V
C00081 60 12W 12V
84036 5 13W 350mA
84041 5 26W 12V
C00309 15 26W 12V
C00082 30 26W 12V
84043 5 18W 500mA
84042 5 38W 12V
C00084 20 38W 12V
C00310 30 38W 12V
84044 5 25W 700mA
MK68_RF
MK68_R
ELENCO ARTICOLI
LIST OF FIXTURES
148
230
145
226
108
IP 68
MK68_RF MK68_R
Pag. 3
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO
MOUNTING INSTRUCTIONS
REVISIONE N°.
REVISION N°.
DATA
LINEA LIGHT S.R.L    VIA DELLA FORNACE, 59 Z.I. 31023 CASTELMINIO DI RESANA (TV) TEL: +39 04237868
LE
D
-F
G
I8
51
29/07/2025
TEMPLATE: MK68_ RF | MK68_R
BRAND:
Rev. 3
MK68_RF 4W - 4,5W
A. 83140
DIMENSIONI
DIMENSIONS